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@z MAD WAVE CLASSIC MmockBA 2. G e =i
AuctaHunsa 40 Mauibumnkm, 200m KomnnekcHoe nnasaHue loa poxanexusa 2009 - 2012

09.04.2023 CTapToBblii NPOTOKO

Hopmatne MC 12 +: 2:09.75 / Hopmatus KMC 10 +: 2:17.25 / HopmaTtus | pa3psg 9 +: 2:25.75 / Hopmartus Il paspsg 9 +: 2:44.00 /
Hopmartus Il pa3pag 9 +: 3:08.00 / Hopmatus | oH. pa3psg 9 +: 3:33.00 / Hopmartus Il 1oH. pa3psag 9 +: 4:08.00 /
Hopmartus Il 1oH. pa3pag 9 +: 4:48.00

Pamunus, Nvia rlp KomaHga 3aAB0OYHOE BpeEMS

3annbie 1 n3 10

3 POOMOHOB CrenaH 2012  lwoH LCr "AnHamo”, Mocksa 3:34.76
4 TIAB/IOB ApTtemuii 2011 IwH  PCCLU, AxkyTck 3:34.00
5 KOBO3EB AHTOH 2012 1 MATIM "HOxHebI", MockBa 3:34.00

3annbiB 2 13 10

0 TAMAEB Capmar 2011 IwoH  CK MARLIN, MupHsbIit 3:22.00
1 AEPKAY JaHunn 2012  loH CK "Onumnuna", Tycb-XpycTasibHbli 3:20.00
2 CTEMNAHOB Mapk 2012  loH MBY "CLUOP no nnasaHuio", MbITULLIA 3:17.50
3 3EMCKOB fApocnas 2011 ItOH CK "OuHamo", Mocksa 3:13.00
4 KO3/10B Hukonai 2011 ItOH APO Olo "B®CO "AunHamo", AcTpaxaHb 3:10.00
5 A3AJIAEB AcnaH 2009 IwoH CKIMU (I'TY), BnagnkaBkas 3:10.00
6 KMPMNYHWNKOB AHTOH 2010 lhoH World Swim, MockBa 3:16.00
7 KY3WH Enuceii 2012  lwoH APO Oro "B®CO "AnHamo", AcTpaxaHb 3:18.00
8 3AKWMEB Kupunn 2012  IwoH CLUOP Nel10 "Onumn", ToAbATTH 3:19.00

3annbiB 313 10

0 CYOAPYLUIKWH Anekcei 2010 ItOH MKCLLOP "BocTtokK", MockBa 3:10.00
1 TAPABYKWH AHgpeii 2010  loH PCCLU, AxkyTck 3:07.00
2 TPULLAHOB Cepreli 2012  loH CK "Onnmnua”, N'ycb-XpycTasibHbIiA 3:05.00
3 )XBAHOB [JaHuun 2012  lwoH CK "Onnmnusa”, N'ycb-XpycTasibHbIiA 3:05.00
4 ®EAOTOB Huknta 2011 W MBYC OCLLUOP, OanHU0BO 3:03.00
5 CYCJ/IOB Erop 2012 1 CLUOP "HOM "CKN®bI", Mocksa 3:04.20
6 VBAHOB JaHuun 2011  IwoH CK "Onumnus", N'ycb-XpycTasibHblii 3:05.00
7 CAC AHTOH 2009 IwoH CKIMU (I'TY), BnagnkaBkas 3:06.00
8 YLWIAKOB Wropb 2010 1 MKCLLOP "BocTok", MockBa 3:08.00
9 TENAIOK MaTseit 2012 hoH APO Olo "B®CO "AuHamo", AcTpaxaHb 3:10.00

3annbie 4 n3 10

0 LWABE/Ib Bnagnmup 2011  loH CK MARLIN, MupHbIii 3:01.00

1 COKOJ10OB CaBBa 2012 1] CLUOP Ne 1, BopoHex 3:00.00

2 MNMPOHBLKWH CtaHucnas 2011 1] MATT "KOxHbIN", MockBa 2:59.00

3 NMNHOB Mapk 2010 IwoH LCIT "Menbuep”, Coun 2:58.00

4 MWUNAHOB AmuTpuii 2012 1] MKCLLOP "BocTtokK", MockBa 2:58.00

5 KA3AKBUVEB faHusn 2009 1 CLUOP "tOM "CKN®bI", Mocksa 2:58.00

6 KALWUABKWH CraHucnas 2010 W OO0O CnopTt cepsuc, Coun 2:59.00

7 ATADKAHAH Aptem 2010 W PCCL, AxyTck 2:59.00

8 UWTYJNEB Bnagumup 2011 1 CLlL "MaHex", CaHkT-MNeTepbypr 3:00.00

9 MBAHWVH AHgpeli 2010 1 MATT "XoBpuHo", Mockea 3:02.00
BacceiiH LIPBC "[juHamo" https://swim4you.ru/ CuncTema 3NeKTPOHHOW perucTpaumy BpemMmeHmn
50 meTpoB ALGE Timing
Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Moscow City/ANO CSP 09.04.2023 14:01 - CtpaHuua 1
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3annbiB 51310

YKYKOB Omutpuin
CEMEHOB fanuunn
APATIOB PomaH
MALAJTb faHunn
NOLWKAPEB Bnagucnas
MNETPYCEB JaHuun
BONOTWH Matsei
NAXYHWH Tne6

© o~NO AN PO

3annbiB 6 13 10
KPULWTAIb Munxann
3AXAPOB Bacunuii

KOYEPTVH Mapk
PA3YMOBCKWW Erop

o

PA30OPCKWI Fne6
YCTUHOB Kupunn
ABEJOB Hwukonai
HWKOJ/TAEB Anppeii
POPADOHTOB CredhaH

© oo ~NO O WN P

3annbiB 7 13 10

0 PYXXWHCKUIN ApTemnii
1 CKPUIMKWH Erop

2 TPUTOPLEB Bnagnmnp
3 TAPACOB JleB

4 ABPAMOB fApocnas
5 YECHOKOB Anekceli
6 3ABOTWH Erop

7 BYTbIPCKUIA AHTOH

8 BYPMAKWH Ine6

9 APABXMHCKWIA Huknta

3annbiB 8 3 10

NOryHOB Makcum
KNPUNNOB MartBeli
KPYUOK Tumodpeii
KAJTIMAKOB ®épnop
MATBEEB Anekceii
AKCEHOB Makcum
OPOJ10OB Huknta
BYPOBKWH OmuTpuii
HYMEPOB ®énop

© oo ~NO O ~WNO

YXAPKMHBEKOB CtaHucnas

BCEPOCCHICKME COPEBHOBAHMA 10 NNIABAHMIO

@z MAD WAVE CLASSIC _Mocksa

AuctaHuma 40, Manbunkn, 200m KomnnekcHoe nnasaHue

2012 1
2012 ItoH
2010 1l
2011 1l
2009 1Nl
2011
2009 1
2009 I

2009 1
2011 1
2012 1
2010 1
2010 1
2011
2010 1
2011
2009 1
2010 1

2009 1
2009 1
2011 1
2011 1
2010 1
2010 1
2009 1
2010 1
2011 1
2010 1

2009 1
2011 1
2011 1
2009 1
2009 1
2010
2011 1
2010 1
2011 1

8-9 ATNPENA 2023

m

MHHWCTEPCTBO CNOPTA
POCCHACKOH ®EOEPALLAW

CK"AunHamo", MockBa
CK"BOCBO/J", CaHkT-leTepbypr
MKCLUOP "BocTtok", MockBa
MIroCO, Mocksa

CLLUOP "Mocksu4", MockBa
CLUOP "MockBu4", Mockea
LCKA, OanHuoBo

CLLUOP "HOM "CKN®bI", MockBa

LCKA, OanHuoBo
MKCLLOP "BocTtokK", MockBa
CKI1 Bonra, Bonrorpag
CLLUOP "Mocksu4", MockBa
CK MARLIN, MupHBbIit
MKCLUOP "BocTtok", MockBa
CLUOP Ne 1, BopoHex

CK "[nHamo", Mockea
MBYC OCLIOP, OanHU0BO
MKCLUOP "BocTtok", MockBa

AHO LCTI1, Mocksa

CLUOP "MockBu4", MockBa
CLUOP Ne 1, BopoHex

NOOO "or", BaHOBO

CLL "MaHex", CaHkT-lMNeTepbypr
MKCLLOP "BocTtok", MockBa
CLUOP "tOM "CKN®bI", Mocksa
AHO LICI1, Mockea

CLUOP Ne 1, BopoHex

MBYC OCLLUOP, OanHU0BO

MATI1 "XoBpurHO", MockBa

CLUOP Ne 1, BopoHex

MATIT "XoBpuHo", Mocksa

KCLUOP Ne 1, TBepb

KCLUOP Ne 1, TBepb

CLUOP "HOM "CKN®bI", Mocksa

CK "[nHamo", Mockea

MATIT "XoBpuHo", Mocksa

CLUOP MeTpoaBopuoBoro p-Ha, Cro

Bon

Beepoccuionan
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enepaUMs nasaHAR e

2:58.00
2:55.00
2:55.00
2:54.49
2:55.00
2:55.00
2:57.90
2:58.00

2:50.50
2:50.00
2:50.00
2:48.00
2:47.30
2:48.00
2:49.19
2:50.00
2:50.00
2:50.80

2:45.00
2:45.00
2:44.00
2:44.00
2:42.00
2:42.50
2:44.00
2:45.00
2:45.00
2:47.00

2:41.66
2:40.00
2:38.07
2:37.50
2:38.00
2:38.32
2:40.67
2:41.50
2:41.90

BacceiiH LIPBC "[juHamo"
50 meTpoB

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI PErMCTpaLun BpeMeHm

ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.75640

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

WKOAATINABAHIASA

BOHbIA CTAIHOH

«1UHAMO»

09.04.2023 14:01 - CtpaHuua 2

ks

==
MADWAVE

My

-



=2 BCEPOCCUVCKWE COPEBHOBAHWA 110 NIABAHHIO

AR T

'

8-9 ATNPENA 2023 m

{M I BN

AuctaHuma 40, Manbunkn, 200m KomnnekcHoe nnasaHue
3annbie 9 13 10

0 BEWVKYH Oner 2009 1 MBY "CLUOP no nnasaHuio", MbITULLA 2:37.00

1 TEOEEB Asawmar 2009 CK RSO SwimTeam, LixuHean 2:35.00

2 CYNEHKO Makcum 2010 1 CLUOP Ne 1, BopoHex 2:33.50

3 BOPUNCOB Hwukonai 2009 1 CLUOP "Merteop", Banatumnxa 2:32.78

4 PY3AHOB Mapk 2011 1 CLUOP "SkpaH", CaHkT-lMeTepbypr 2:31.00

5 JIEMBEPT Kupunn 2009 Il MBY "CLUOP no nnaeaHuio", MbITULLN 2:31.00

6 MACJIEHHWKOB Huknta 2009 1 CLL "MaHex", CaHkT-lNeTepbypr 2:33.00

7 MAC/IOB Erop 2009 1 MBYC OCLUOP, OgnHL0BO 2:35.00

8 UELLKOB Me6 2010 1 OHOCLU Ne 10, MBaHoBO 2:35.01

9 KOPOBEWKUH Kupunn 2009 1 MBY "CLUOP no nnasaHuo", MbITULLA 2:37.00
3annbie 10 n3 10

0 KYPHOCOB WVBaH 2009 Il CK "OuHamo", Mocksa 2:29.00

1 KOMJIEB EBreHwii 2009 1 MBY "CLUOP no nnasaHuo", MbITULLA 2:28.00

2 MPOXOPOB Unbs 2009 1 MBY CLUOP, Kopones 2:26.50

3 KMBAPOWH Kupunn 2009 | LCKA, OaguHuoBO 2:24.50

4 CKAYKOB BukTOop 2009 | MBY "CLUOP no nnasaHuio", MbITULLN 2:18.00

5 WALWYPWH ®épnop 2010 |1 CLUOP Ne 1, BopoHex 2:20.90

6 XAPYEHKO Kupunn 2009 1 MBY "CLUOP no nnasaHuio", MbITULLA 2:25.00

7 PYBLIOB Erop 2009 1 MBY "CLUOP no nnasaHuio", MbITULLIA 2:27.00

8 TOPBOBCKUW Wrops 2009 | MAC natnéopbs, Mocksa 2:28.00

9 BOWKO Apocnas 2009 1 MAI1 "XoBpuHo", Mocksa 2:29.46
BacceiiH LIPBC "[juHamo" https://swim4you.ru/ CuncTema 3NeKTPOHHOW perucTpaumy BpemMmeHmn
50 meTpoB ALGE Timing
Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Moscow City/ANO CSP 09.04.2023 14:01 - CtpaHuua 3
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